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Komplett produktserie
Profesjonell og allsidig
Suksessfull utforming

Knivbjelken
Den er til å stole på.
Helsveiste og kileformede knivbjelker
– design og funksjonalitet

CV stengelbehandler med 
ståltinder
Gir topp fôrkvalitet
KRONE stengelbehandler har høy kapasitet og 
justerbar bakplate

CRi stengelbehandler med 
valser
Den beste i Alfalfa og bladrike vekster
To valser, to drivverk – for effektiv behandling

Tverrelevator
Hydraulisk styrt ledeplate
Samler to skårer til én, ved å legge dem side om side
Sparer tid og penger



KRONE DuoGrip – 
sideforskjøvet senteroppheng
Slår med jevnt marktrykk over hele arbeidsbredden

Med sidemontert drag
Sidemontert drag
Kompakt på veien, smidig i feltet

Med midtmontert drag
Slår like godt til høyre som til venstre –
takket være det midtmonterte draget

EasyCut 6210 CV
To høykapasitets slåmaskiner
med stengelbehandler med tilsammen 6,20 m
arbeidsbredde
Utrolig arbeidskapasitet og perfekt slått

Tekniske data
Kundeinformasjon: 
Tall og fakta som taler for seg selv
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EasyCut 2801 CV, 3200 CV, 3201 CV, 3200 

SFI og 3600 CV med sidemontert drag 

kommer godt til, selv i svinger og hjørner 

uten å måtte løftes eller rygges.

EasyCut 3210 CV, 3210 CRi og 4013 CV 

har midtmontert drag med hydraulisk sty-

ring slik at de kan slå på traktorens høyre 

eller venstre side. Dette er ideelle maskiner 

for store arealer.

EasyCut 2801 CV, 3200 CV, 3201 CV, 3210 

CV, 3600 CV og 4013 CV har en bred sten-

gelbehandler med V-formede, hengslede 

ståltinder som gir fôret en jevn og riktig 

behandling.

Slåmaskiner for profesjonelle –
KRONE slepemonterte EasyCut skiveslåmaskiner

Slepemonterte skiveslåmaskiner brukes til mange forskjellige 

oppgaver avhengig av land, region og hvilke oppgaver som skal 

løses. Vårt store utvalg av maskiner gir våre kunder mulighet til å 

velge den maskinen som passer best til deres spesifi kke behov. 

En kan for eksempel velge mellom stengelbehandlere 

med V-formede ståltinder og spredeplate 

eller CRi-valser, tverrelevator og 

hydraulisk styrt ledeplate.

   Allsidig 

   Velegnet

   Effektiv 

   Lønnsom
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EasyCut 2800 SFI, 3200 SFI og 3210 SFI 

har stengelbehandler med valser. De spi-

ralrillede valsene i full bredde griper fatt i 

fôret og gir optimal behandling av belg-

planter og annen bladrik avling. 

To blir til én – EasyCut 3200 CV, 3201 CV 

og 3210 CV kan leveres med tverrgående 

transportør som legger fôret ut til siden. 

EasyCut 2801 CV, 3200 CV, 3201 CV og 

3210 CV med hydraulisk strengleggerplate 

samler to strenger til en, eller legger to ran-

ker ved siden av hverandre.

EasyCut 6210 CV – en maskin, to sepa-

rate knivbjelker. Høykapasitetsmaskin med 

midtmontert drag og perfekt slåtteresultat 

med 6,2 m arbeidsbredde.

Slepemodell Sidemontert Midtmontert 

drag

Stengel-be-

handler med 

V-ståltinder

Tvertransportør 

(ekstra)

CRi stengel-

behandler 

med valser

Hydraulisk styrt 

ledeplate (ekstra)

EasyCut 2801 CV   
EasyCut 3200 
EasyCut 3200 CV    
EasyCut 3201 CV    
EasyCut 3210 CV    
EasyCut 2800 CRi   
EasyCut 3200 CRi   
EasyCut 3210 CRi  
EasyCut 3600 CV   
EasyCut 4013 CV  
EasyCut 6210 CV  
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Satellitt-tannhjulene i knivbjelken er utviklet av KRONE og har bevist sin toppkvalitet i drift 

over hele verden siden 1989. Massive tannhjul med opp til 66 tenner sikrer godt inngrep 

og effektiv, problemfri kraftoverføring. De store tannhjulene roterer med lav hastighet med 

fl ere tenner i inngrep og overfører kraften stille, jevnt og effektivt til hver skive. De ytre 

 tannhjulene driver en skive hver, og er derfor utsatt for minimal belastning. Skivene er 

 plassert langt fram på knivbjelken med god overlapping mellom knivene for å sikre et rent 

og perfekt kutt.

Enkel og effektiv konstruksjon. Noen av 

tannhjulene under skivene er montert 

 eksentrisk. Disse løftes opp som en kom-

plett del med lager. De store tannhjulene i 

hoveddrivlinjen kan demonteres fra siden.

EasyCut – en unik løsning fra KRONE

KRONE EasyCut skiveslåmaskiner gir et rent og nøyaktig 

 slåtteresultat. Den tette og helsveiste knivbjelken vil fungere 

problemfritt og uten lekkasjer i hardt arbeid gjennom år etter år. 

Massive tannhjul i oljebad er stillegående og solide, og tåler høy 

belastning over lang tid. 

Alle EasyCutmaskiner 

har sko som gjør at 

knivbjelken fl yter lett og 

skånsomt over stubben. Knivene 

har hurtigfeste og er enkle å bytte ut.

   Knivbjelken – 

permanent smurt, 

helsveiset og lekkasjefri 

   Kileformet profi l

Rent kutt

   Ekstra brede og herdede sko

   Ingen innersko

Blokkeringsfri slått

   Massive tannhjul

Effektiv drivlinje
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KRONE’s robuste, helsveiste og absolutt 

lekkasjefrie knivbjelker er produsert ved 

hjelp av CNC- og robotteknologi for å sikre 

høy og jevn kvalitet. Knivbjelken er jo tross 

alt hjertet i en slåmaskin.

Knivbjelken drives fra en vertikal girkasse, 

plassert bak indre topplate, slik at den ikke 

står i veien hverken for avling eller når en 

kjører på vendeteiger eller dårlig arron-

derte felt. 

Drivakslinger og tannhjul utgjør en effektiv 

kraftoverføring med garantert jevn hastig-

het gjennom hele drivlinjen fra kraftuttaket 

til knivene, selv i tunge avlinger og med 

store arbeidsbredder. Hovedgirkassen på 

alle slepte EasyCut maskiner kan kobles til 

1000 o/min kraftuttak.

EasyCut gir rene kutt i alle avlinger. Takket 

være sin kileformete slåttebjelke, kuttes 

det kort stubb i eng og beitemark og om 

ønskelig litt lenger i langstilkede vekster. 

Den unike utformingen gir et større utvalg 

av innstillinger og derfor fl ere alternativer 

for å håndtere vanskelige driftsforhold. 

Fordelen for brukerne er rene kutt og blok-

keringsfri drift. En annen fordel med våre 

maskiner er de massive tannhjuls-over-

føringene i doble lager med god avstand, 

dette gjør at de tåler høyere belastning. 

Herdede skivenav med massive og tykk-

veggede opplagringer gjør maskinene me-

get robuste i forhold til ødeleggelser slik at 

du som eier kan være trygg og avslappet.
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Slitte kniver og andre slitedeler er ikke 

noen stor sak på KRONE EasyCut. De er 

laget for å byttes ut parvis. Boltene kan 

 erstattes med gjengede bolter på fore-

spørsel.

De brede, herdede sliteskoene får kniv-

bjelken til å flyte effektivt og skånsomt 

på underlaget. Høye slitesko kan leveres 

 dersom det skal stubbes høyt. De øker 

stubbhøyden med 30 mm eller 50 mm – 

maskinen kan dermed stubbe helt opp til 

80 mm. 

Ren stubb med kniver på hele 112 mm som 

er montert 90 grader i forhold til  knivene 

på naboskiven og gir derfor  uvanlig god 

overlapping. Påsveiste solide felt  mellom 

 skoene beskytter knivbjelken ved evt. 

 påkjørsel og sørger for jevn  motstand i 

graset og jevnt kutt. 

EasyCut - ren og effektiv slått

Den kileformede EasyCut knivbjelken er utviklet basert på flere 

ti-års erfaringer med produksjon av slåmaskiner. Suksessen 

med KRONE slåmaskiner er basert på maskinenes  effektivitet, 

brukervennlighet og lange levetid. EasyCut slåmaskiner  oppfyller  

kundens behov. Hurtigfeste for knivene, satellitt-drivlinje  

og SafeCut bruddbolter for hver skive er bare noen  

av fordelene med EasyCut skiveslåmaskiner.

   Standard hurtigfeste  

for kniver

   Utskiftbare knivbolter og 

slitedeler  

   Full 360° knivrotasjon

   Hver SafeCut-skive er sikret 

med egen bruddbolt 
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Full rotasjon – knivene kan rotere 360°. De 

er slitesterke og selvrensende og kan ikke 

komme i kontakt med knivene fra nabos-

kivene 

Ideelt utformet – det er ingen belastning på 

spennhylsene under normal drift. Lagrene 

strammes med mutter og to sett skruer. 

Dermed slites ikke bolten under drift og vil 

beholde sin styrke, og bare ryke hvis det 

oppstår en belastning som virkelig krever 

det.

Kollisjonsøyeblikket: Brytepinnen ryker, 

skiven løftes 15 mm opp på akslingens 

gjenger og slutter å rotere aktivt. Dermed 

kan naboskivene fortsette å rotere uten 

fare for kollisjon med knivene på den øde-

lagte skiven. 

SafeCut: Det nye, standardmonterte ski-

vevernet gir en unik grad av beskyttelse 

og funksjonalitet. Situasjonen er velkjent 

for enhver bonde – en skive kolliderer med 

en stein, er skadet og trenger reparasjon. 

Med KRONE SafeCut system vil en slik 

belastning ikke overføre full belastning til 

tannhjulene. Bruddbolten vil knekke for å 

beskytte drivlinjen dersom det oppstår en 

sjokkbelastning. Resten av drivlinjen forblir 

uskadd og fortsetter å rotere og slå mens 

man kjører ut av faresonen, og stopper for 

å skifte bolt og evt. kniver før man kjører 

videre.
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Knivbjelke og stengelbehandler drives fra 

samme girkasse, inkludert en to-trinns 

mekanisk girkasse for CV-stengelbehand-

leren. (600 o/min og 900 o/min). 

Heavy Duty EasyCut 3201 CV og 3600 CV 

har en ekstremt kraftig drivlinje til knivbjel-

ken og stengelbehandleren. For å holde 

oljetemperaturene lave, har vi også instal-

lert kjøleribber for å sikre pålitelig drift i de 

tyngste avlinger. 

Høy effektivitet og høy kvalitet. Den so-

lide stengelbehandleren med V-formede 

ståltinder har hele 64 cm (2") diameter og 

imponerer med høy gjennomstrømning og 

ypperlig stengelbehandling. Intensiteten 

av stengelbehandlingen styres trinnløst 

med en justerbar bakplate.

CV stengelbehandler med ståltinder
Hengslede V-tinder lager fôr med høy kvalitet

Effektivitet er et kriterium når en høster gras, kvalitet er et annet: 

KRONE CV slåmaskiner med V-tinder på stengelbehandleren 

gir rask opptørk. Store arbeidsbredder øker kapasiteten og 

 reduserer kjøreskader. Resultatet er toppkvalitets grovfôr. 

   Massiv 640 mm rotor 

med tinder

   Fritt opphengte tinder gir 

 problemfri drift  

   Trinnløst regulerbar ledeplate

   Mekanisk 600 o/min og
900 o/min girkasse

   Justerbar spredeskjerm

64 cm
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Fullbredde: Stengelbehandleren med V-tinder av stål går over hele maskinens bredde og 

gir alt fôret en lik behandling. I tillegg sørger ledeplatene lenger bak for at fôret spres jevnt 

ut og tørker hurtig.

Full fl eksibilitet: De vertikale ledeplatene 

(ekstrautstyr) bak stengelbehandleren kan 

stilles i forskjellige vinkler. Velg mellom 

smale ranker i vått og myrlendt terreng og 

bred spredning, hvis rask tørking priorite-

res.

Spre utover eller samle i smale ranker. 

Vitenskapelig forskning har vist at god 

spredning gir bedre gjæring og høyere fôr-

kvalitet. Derfor er ledeskjermen bak mas-

kinen formet slik at avlingen både spres 

riktig utover og legges i luftige strenger. En 

sparer minst én vending og får fôr av høy 

kvalitet som gir høyere melkeproduksjon 

og samtidig reduserer behovet for tilset-

ningsstoffer.
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Fullbredde: De brede SFI-valsene sikrer ensartet behandling i hele arbeidsbredden. Tak-

ket være et trinnløst justeringssystem er det enkelt å tilpasse valseavstand- og trykk til 

gjeldende vekst og forhold. Polyuretanbelegg gir høy slitestyrke.

CRi-valsene med diameter på 250 mm 

(10") sikrer en jevn og uhindret avlingsflyt 

med et beskjedent effektbehov.

CRi stengelbehandler med valser 
Den beste i Alfalfa og bladrike vekster

Belgfrukter og urter trenger en annen type stengelbehandler enn 

vanlige grasarter. Valsene på KRONE CRi er perfekte til slike 

vekster. Profilert med et sikksakk-mønster behandler valsen 

bladrike vekster på en skånsom måte, samtidig som stilkene 

knuses for å sikre raskere og mer ensartet opptørking. 

25 cm Ø!

   CRi stengelbehandler  

med valser 

Den beste i Alfalfa og  bladrike 

vekster

    25 cm (10") diameter rotor   

gir jevn materialstrøm 

   Polyuretanbelegg gir lang 

levetid 

   Egen drivlinje sørger for  stabil 

drift med høy kapasitet  

   Valser med sikksakk-mønster 

gir riktig behandling til bladrikt 

materiale 
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God appetitt – de store valsene med 

 sikksakkmønster behandler bladrikt 

 materiale meget effektivt ved å klemme, 

gni og krympe slik at det tørker hurtig. 

Valsene drives direkte og slurefritt fra mas-

kinens girkasser. Drift av nederste valse er 

integrert i knivbjelkens girkasse, gjemt bak 

venstre skivetopp.

To valser, to girkasser. Den øverste valsen 

drives synkronisert med rullen under av en 

egen girkasse på høyre side av knivbjelken. 

Belgfrukter og urter trenger en annen type 

stengelbehandler enn gras. Valser som 

på CRi behandler bladrikt materiale på en 

måte som forhindrer at de proteinrike bla-

dene faller av – mer skånsomt enn med en 

tinderotor. I tillegg spres materialet vidt og 

luftig utover slik at selv bladrikt materiale 

tørker hurtig. Den valgfrie CRi-stengelbe-

handleren utfyller mangfoldet av våre slå-

maskiner – vi har maskiner for alle behov 

og avlingstyper.
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På maskiner med tverrstilt transportør vir-

ker ikke stengelbehandleren med V-tinder 

bare som stengelbehandler, men den 

 mater også beltet. Noen av tindene er der-

for massive slik at de har mer tyngde til å 

kaste fôret bakover. 

Spill er uakseptabelt. Derfor har alle slepte 

EasyCut CV med tverrstilt transportør og 

stengelbehandler med V-formede ståltin-

der en oppsamlingsplate. Ikke et eneste 

strå faller utenom, men legges i ranken. 

Den tverrstilte transportøren kombinert 

med CRi-valser er ideelt på felt med Alfalfa 

eller andre bladrike avlinger. Fôret faller 

ned på transportøren fra valsene og føres 

ut til siden uten spill.

Tverrstilt transportør kan være nyttig ekstrautstyr
To blir til en!

KRONE’s slepemonterte modeller EasyCut 3200 CV, 3201 CV, 

3200 CRi, 3210 CV og 3600 CV gjør tre ting samtidig. De slår, 

behandler og samler fôret. De sparer tid, gjør deg mer effektiv, 

gir mindre kjøring og dermed også mindre jordpakking. Sist, men 

ikke minst: De produserer rent fôr.

   Separat hydraulisk drift  

   Variabel spredebredde

   Tverrtransportøren 

kobles automatisk 

inn/ut under løft og senk  

   Behandlerplaten øker 

avlingsstrømmen  
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Den 90 cm brede, tverrstilte transportøren har påsveiste, effektive medbringere så den ikke 

stopper opp selv i tung, tett avling. Den legger enhetlige ranker som er enkle å plukke opp 

med høstemaskinen som kommer etter. Separat hydraulikkanlegg: Transportøren drives av 

et eget hydraulikkanlegg og bruker ikke olje fra traktoren.

Kraftig oljemotor gir trinnløs variabel has-

tighet på transportbeltet. Et ideelt system 

for å kunne lage ranker av ulik bredde som 

passer perfekt til høstemaskiner som kom-

mer etterpå. Motoren stopper når beltet 

blir løftet opp, og starter igjen når det sen-

kes ned i arbeidsstilling. 

Den slepte EasyCut skiveslåmaskinen 

med stengelbehandler og tverrtransportør 

er en ypperlig allround maskin som pas-

ser under en rekke forhold. Den kan legge 

brede eller kompakte enkeltrader eller to 

rader sammen eller ved siden av hverandre 

avhengig av hvordan og med hva det skal 

høstes. Når to ranker legges sammen, blir 

den andre ranken lagt på den første. Min-

dre av fôret kommer derfor i kontakt med 

bakken. Det betyr rent fôr og mindre spill.
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Den tverrstilte transportøren er opphengt 

i solide, stabile stålstag for å tåle å kjøres 

i tunge avlinger på ujevnt underlag og i 

hellende terreng. Enheten løftes ut av ar-

beidsstilling når maskinen skal legge enkle 

eller brede ranker.

Et ideelt system: En enkeltvirkende sy-

linder løfter transportøren opp, mens en 

 vekselventil slår den av og på igjen når 

sylinderen senker enheten tilbake i arbeid.

Føreren regulerer beltehastigheten trinn-

løst med et potensiometer i førerhuset for 

enkelt å styre kastehastighet og plasse-

ring av massen på toppen av eksisterende 

 ranke eller på den ved siden av.

EasyCut 32 CV sammen med 32 CRi slår 

dobbelt så mye i én og samme kjøring. 

som hva. Den tverrstilte transportøren leg-

ger materialet på eller ved siden av forrige 

ranke som allerede er lagt der av den front-

monterte slåmaskinen. Kombinasjonen av 

de to maskinene sparer en kjøreomgang 

med rive. Dermed øker effektiviteten. Det 

sparer tid og penger og gjør det lønnsomt 

å investere i maskiner med tverrstilt trans-

portør.
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Den lange, regulerbare skårleggertrakta 

former fine, luftige strenger som kan leg-

ges dobbelt på siden av maskinen. De er 

enkle å plukke opp igjen med høstemaski-

nen som kommer etter.

De to skårleggerplatene kan reguleres 

trinnløst ved hjelp av en dobbeltvirkende 

hydraulisk sylinder og parallellstag som 

styrer dem mot høyre eller venstre.

Skårleggerplaten svinges til venstre eller 

høyre, bommen svinges til den ene eller 

andre siden i arbeids- eller transportstil-

ling. Føreren velger de enkelte funksjoner 

på den elektriske kontrollboksen.

En ny og konkurransedyktig måte for slått 

og strenglegging – EasyCut 2801 CV, 

3200 CV og 3201 CV slepemonterte ski-

veslåmaskiner kan leveres med hydraulisk 

styrt skårleggerplate. Den samler slåt-

tematerialet og legger det til høyre eller 

venstre alt etter hvordan den stilles inn. 

Doble ranker laget med EasyCut 2801 CV 

er enkle å plukke opp med f. eks. en 3 m 

SF fôrhøster som KRONE BiG X. EasyCut 

3200 CV, 3201 CV og 3210 CV produserer 

 doble ranker som er perfekte for en 3,80 m 

(12'6") SF pickup.
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Juster marktrykket praktisk og lettvint. 

Justerbare fjærer gir rask og optimal til-

pasning til alle forhold. Systemet utmerker 

seg for sitt store utvalg av innstillingsmu-

ligheter og praktisk håndtering.

En godt avbalansert slåmaskin som beve-

ger seg ledig i opphenget i sitt eget tyng-

depunkt er utgangspunktet for jevn slått. 

DuoGrip-systemet gjør at maskinen er lett 

å slepe uten å ødelegge underlaget fordi 

den har et jevnt marktrykk i hele arbeids-

bredden. 

DuoGrip - parallelloppheng fordeler lasten 

på maskinen. Maskinen henger i senter av 

tyngdepunktet og styres og støttes av et 

lenkesystem på hver side av maskinen. 

DuoGrip-systemet absorberer sideveis 

belastninger, reduserer og fordeler vekt og 

ytre krefter ved hjelp av det unike opphen-

get. 

DuoGrip
Intelligent oppheng – et unikt KRONE design

Kjennetegnet ved maskinen er rene, perfekte kutt som oppnås 

takket være den gjennomtenkte konstruksjonen med basis i 

det unike opphenget, dempingen og kontrollsystemet.  KRONE 

 DuoGrip gjør mer enn å holde maskinen stabil: Systemet gir 

også perfekt sidekontroll. Det spesielle med systemet er at 

det opprettholder marktrykket over hele arbeidsbredden og gir 

 optimal kontroll i alle plan.

   Slept skiveslåmaskin

opphengt i en dobbel ramme

   DuoGrip: Opphengt i 

 tyngdepunktet 

God stabilitet i alle plan

   Jevnt marktrykk over hele 

arbeidsbredden

   Fjærende oppheng tåler 

raske endringer og følger 

underlaget svært godt  

   Trinnløst justering  

av marktrykket  
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Raskt og enkelt – stubbhøyden innstilles 

nøyaktig med en sveiv. EasyCut 2801 CV 

og EasyCut 3201 CV kan spesifiseres med 

en hydraulisk sylinder, som tilter maskinen 

for passering av store ujevnheter.

Tilpasningsdyktig – maskinen henger i en 

dobbel ramme og kan bevege seg fritt 

opp/ned for å unngå hindringer og følge 

terrenget. Følsomheten reguleres med spi-

ralfjærer. Dess strammere fjærer, dess mer 

følsomt reagerer maskinen.

Opphenget gir god plass til pendling i 

begge sider slik at maskinen tilpasser seg 

og følger terrenget. Ettersom maskinen 

henger i en dobbel ramme, følger den bak-

ken nøyaktig og skånsomt, produserer rent 

grovfôr og skåner underlaget.

DuoGrip er et to-punkt system der den 

slepte maskinen henger i en dobbel ram-

me. Med DuoGrip har man et meget stabilt 

oppheng der maskinen henger i tyngde-

punktet med styringer på hver side. Re-

sultatet er ren skår, optimal tilpasning selv 

på ujevnt underlag, stor slitestyrke, lav frik-

sjon og lavt drivstofforbruk. KRONE slepte 

EasyCut skiveslåmaskiner effektiviserer 

slåtten, produserer fôr av topp kvalitet og 

er skånsom mot grasbunnen.
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Velegnet. Den V-formede rammen på EasyCut 3200 med sidemontert drag er robust, 

kompakt og likevel høy nok til å gi maskinen god frigangshøyde. Det unike senter-opp-

henget med støttearmer og høy ramme tillater maskinen å svinge opp og tilbake for å 

unngå å skades av hindringer. Ikke minst: Det gir et rent skår uten spill, selv på ujevnt 

underlag. Driften går via kraftoverføringsaksler og en godt dimensjonert vinkelgirkasse 

bak den indre skivetoppen.

Kutting i optimal høyde. Kuttehøyden jus-

teres med en gjengespindel – det tar bare 

ett minutt å justere maskinen perfekt til de 

gjeldende forholdene. Knivbjelkens mark-

trykk endres ved å justere strammingen på 

spiralfjærene.

Med sidemontert drag – uten stengelbehandler 
EasyCut 3200

Er du ute etter en kraftig slept skiveslåmaskin uten stengel-

behandler med bredde på ca. 3,00 m (9'10")? Da er KRONE 

EasyCut 3200 med DuoGrip-oppheng maskinen for deg. 

Denne slåmaskinen skiller seg ut med et ekstremt lavt effekt-

behov, maksimal stabilitet samt overlegne spesifikasjoner og 

 førerkomfort.

  Lavt effektbehov

   En mindre traktor trekker lett 

denne kompakte maskinen 

– mye av vekta overføres til 

traktoren

   Dreibar girkasse – utrolig 

smidig 

Snus på ett punkt

   DuoGrip – pendlende 

 oppheng i maskinens 

 tyngdepunkt.

   Sterk V-ramme

   Dybdekontroll utføres med 

sveiv
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Smidig. Med sidemontert drag og svingbar 

girkasse oppnås stor smidighet. Draget 

kan kobles til trekkarmene på traktoren el-

ler rett i trekkrok eller landbruksdrag.

Enkelt vedlikehold: Den fremre delen av 

rammen vippes opp for å gi enkel tilgang til 

skivene for rengjøring og enkelt knivskifte.

Komfortabel og kompakt. Ettersom den 

sporer bak traktoren overstiger ikke 

 EasyCut 3200 den lovbestemte grensen 

på 3,00 m (9'10") transportbredde. Den har 

rikelig med bakkeklaring og er godkjent for 

40 km / t (25 mph) maksimal hastighet. 

Dette er en slåmaskin som gir rask og ef-

fektiv forflytting mellom feltene.

Den effektive slepte EasyCut 3200-maski-

nen kan trekkes med en mindre traktor. Det 

unike sjokkvernet SafeCut og den høye 

førerkomforten gjør arbeids-dagen trygg 

og enkel. I motsetning til trepunktsmon-

terte versjoner belaster ikke slepemodel-

len traktorens trepunkt og bakaksel. Trans-

porthøyden er eksepsjonell lav. Alle disse 

egenskapene gjør maskinen trygg i bakker 

og ved svinging i høy hastighet. Transport-

bredden er kun 3,00 m (9'10"), EasyCut 

3200 kan derfor kjøres trygt og lovlig på 

offentlige veier.
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Slå runde etter runde uten å stoppe. Easy-

Cut slepemonterte skiveslåmaskiner med 

sidemontert drag kommer til rundt hjørner 

og kan snu på trange steder. Svingbart 

girkasseoppheng og kort drag gjør at man 

ikke trenger å stoppe og rygge for å kom-

me rundt hjørner.

Girkassen svinger med så drivakselen ikke 

presses i stor vinkel når en svinger brått. 

Dette forlenger kraftoverføringens levetid 

og momentet gjennom girkassen tar opp 

sidebelastninger.

Godt fotfeste – siden maskinene er laget 

for å kjøres på bæresvak jord er de utstyrt 

med 15.0/55-17/10 dekk som har lav rul-

lemotstand og er skånsomme mot under-

laget. Hjulene er montert med 3° vinkel slik 

at maskinene går stabilt og ikke trekker til 

sidene.

Med sidemontert drag og stengelbehandler
EasyCut 2801 CV, 2800 CRi, 3200 CV, 3201 CV, 3200 CRi, 3600 CV

Dette er robuste, kompakte modeller som har bestått tøffe prøver 

over hele verden. Med en kraftig dobbelramme og sidemontert 

drag er de laget for å kjøre runde etter runde. Dette er avansert 

slåmaskinteknologi. 

   Kompakt design

   Ekstremt smidig

Mer enn 90° sving vinkel

   Ideell på felt der man kjører 

rundt og rundt

Snus på ett punkt

   Opphengt i tyngdepunktet 

DuoGrip

   EasyCut 3600 CV, ca. 3,40 m 

(11'2") transportbredde
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Behagelig, raskt og enkelt – føreren sty-

rer maskinen hydraulisk fra transport til 

arbeidsstilling fra førersetet. Rammen er 

laget slik at de kan monteres og tilpasses 

traktorer med ulik sporvidde.

Rikelig bakkeklaring – enkeltvirkende sylin-

dere løfter den doble rammen og maskinen 

under transport og når en krysser strenger. 

Under kjøring langs veien låses maskinen 

med en bolt i løftet stilling. 

Rask veitransport – 40 km / t (25 mph) 

overstiger ikke den lovfestede 3,00 m 

(9'10") transportbredden, EasyCut 2800 

CV / SFI, 3200 CV / SFI og 3201 CV tren-

ger ikke spesiell tillatelse til kjøring etter 

offentlig vei.

Overlegne kjøreegenskaper – når en åpner 

feltet, snur på vendeteigen, kjører i kurver 

eller rundt hjørner og vinkler. Slepemon-

terte EasyCut skiveslåmaskiner med si-

demontert drag og svingbar girkasse er 

svært fl eksible når en kjører på arealer som 

kan ringes uten å løfte eller stoppe. Takket 

være det korte draget er disse maskinene 

kompakte og lettkjørte. Selv på små felt 

blir de effektive. KRONE skiveslåmaskiner 

henger bak, men de er alltid et hestehode 

foran.
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Den dreibare girkassen sørger for kraft og 

fl eksibilitet ved at maskinen kan slå både 

til høyre og venstre og kjøres i slått mens 

man vender. Dette prinsippet effektiviserer 

arbeidet. Avstanden mellom traktor og gir-

kasse er konstant. Kraftoverføringen går 

med jevn belastning og har lang levetid.

Nyttig – parkeringsfoten gjør at maskinen 

står stødig. Kraftoverføringsaksel og olje-

slanger er godt lagret i egne holdere. Bom-

men fl yttes til siden for enklere tilkobling 

til traktoren.

Skifting av side gjøres enkelt fra traktorse-

tet. Den dobbeltvirkende sylinderen svin-

ger maskinen fra side til side etter som en 

kjører fram og tilbake, og inn i midten bak 

traktoren under kjøring langs veg.

Med midtmontert drag og stengelbehandler
EasyCut 3210 CV, 3210 CRi, 4013 CV 

EasyCut 3210 CV, 3210 SFI og 4013 CV er ideelle maskiner 

der en ønsker å kjøre frem og tilbake. Disse høykapasitets 

 slepemonterte slåmaskinene fra KRONE har arbeidsbredde

på hele 3,14 eller 4,0 meter Draget er midtmontert – 

ideell der man kjører frem og tilbake. 

Begge modellene har standard 

stengelbehandler. Alle med 

senterdrag har CV i full bredde

og CRi stengelbehandler.

   Slår til høyre eller 

venstre 

   Egner seg godt der en kjører 

frem og tilbake

   Utrolig smidige med svingbar 

girkasse

   Opphengt i tyngdepunktet 

DuoGrip

   EasyCut 4013 CV: 3,86 m 

(12'8") transportbredde
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Den effektive drivlinjen uten reimer sikrer 

kraftoverføring til knivbjelke og stengel-

behandler via girkasser og drivaksler – tak-

ket være to svingbare girkasser. Sjokk- og 

overbelastninger sikres med over-belast-

ningsvern innebygd i drivlinjen.

På et blunk – slåmaskinen løftes og svin-

ges inn i transportstilling med en bakke-

klaring som er tilstrekkelig til å kjøre over 

både ranker og andre hindringer.

Maskinen er laget for transport i 40 km/t. 

EasyCut behøver ikke dispensasjon for å 

kunne kjøres etter offentlig vei.

EasyCut 3210 CV eller CRi skiveslå-maski-

ner er kjent for sin effektivitet og pålitelig-

het over hele verden – både som enkelt-

maskiner eller kombinert med en annen 

frontmontert maskin. Det midt-monterte 

draget gir bevegelighet i to plan slik at 

maskinen får enestående terreng-egen-

skaper. Begynn i den ene enden av feltet 

og kjør til den andre for å vende og fort-

sette igjen. Det er ikke nødvendig å dele 

radene, hele bredden kan slås samtidig 

også om man kjører kombinert med en 

frontmontert maskin. Dessuten kan dyr på 

feltet unnslippe lettere når man benytter et 

slikt kjøremønster.
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Maskinen følger underlaget meget nøye 

fordi det er to separate knivbjelker i stedet 

for en veldig bred. De to enhetene arbei-

der uavhengig av hverandre og følger hver 

minste ujevnhet i terrenget. EasyCut 6210 

CV er maskinen for å produsere kvalitets 

grovfôr.

Rent kutt – knivenes plassering og gode 

overlapping gir et meget rent slåtteresul-

tat i alle avlinger, på alle underlag – også 

i kurver.

DuoGrip – et system med dobbel ramme 

og pendlende oppheng i maskinens tyng-

depunkt. Marktrykket er likt i hele arbeids-

bredden og kan reguleres ved hjelp av spi-

ralfjærene i opphenget.

Overlegen effektivitet – to slåmaskiner 
med  stengelbehandler i én
EasyCut 6210 CV

Den er 6,2 m bred, og det 

midtmonterte draget gjør 

EasyCut 6210 CV til en 

av de mest effektive 

slepemonterte 

skiveslåmaskinene på markedet. 

Disse maskinene skiller seg ut ved overlegen 

effektivitet, maksimal stabilitet, samt et avansert 

nivå av spesifi kasjoner og førerkomfort. 

CV stengelbehandler har utrolig god 

kapasitet og lager fôr med kvalitet 

over det vanlige.

   Midtmontert drag gjør 

at maskinen kan svinges 

like lett til begge sider

   Dreibar girkasse

Liten svingradius

   To knivbjelker

Utmerket terrengtilpasning

   CV stengelbehandler med 

ståltinder

To hastigheter: 600/900 o/min

   Justerbare spredeplater
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Stubbhøyden stilles trinnløst, raskt og 

 enkelt med en sveiv. Individuelt for hver 

knivbjelke.

Topp kvalitet på fôret: Stengelbehandle-

rens rotor med V-formede ståltinder har 

stor kapasitet. Den arbeider i hele maski-

nens bredde og girkassen har to hastig-

heter, 600 eller 900 o/min. Spredeplater 

(ekstrautstyr) kan monteres for å styre 

 avlingsstrømmen og legge den jevnt ut-

over for å oppnå rask tørking.

Sving til høyre eller venstre – det 

midtmonterte draget svinges hydraulisk 

til ønsket side. Den dobbeltvirkende 

sylinderen er kraftig nok selv under de 

mest krevende forhold.

Gjør et valg! – EasyCut 6210 CV slår til 

begge sider. Draget svinges helt enkelt hy-

draulisk når en vender og maskinen kjøres 

på motsatt side på tilbaketuren. Riktig til-

passet, uten å slå inn i foregående ranke 

og uten at traktoren kjører i stående avling. 

Maskinen blir alltid fullt utnyttet og i kom-

binasjon med en frontmontert maskin i hel-

lende terreng kan traktoren alltid kjøres på 

samme side.
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Snur på en 5-øre – svingbar girkasse (1000 

o/min) montert på bom/drag gjør det mu-

lig å svinge 90° og mer uten at kraftover-

føringsakslingene overbelastes. Kraften 

overføres jevnt, uten vibrasjoner hele veien 

fra traktor til knivbjelken.

Direkte kraftoverføring – girkassenes plas-

sering på maskinen gjør at akslingene blir 

korte. Det betyr at hele drivlinjen er vibra-

sjonsfri og har meget lang levetid.

Store hjul ruller lett – EasyCut 6210 CV 

modellene har overdimensjonerte hjul med 

sine 500/45-22.5 som standard. Overlegen 

på underlag med svak bæreevne.

Perfeksjon til knivspissene
EasyCut 6210 CV

EasyCut 6210 CV representerer det ypperste på sitt område 

innen teknologi, funksjonalitet, brukervennlighet og kvalitet. 

Dette er en maskin for entreprenører med store standardtrak-

torer. Den har en kraftig dobbel ramme og er utstyrt med store 

hjul. EasyCut 6210 CV er en maskin for alle forhold, også de 

mest krevende.

   DuoGrip – sentrert i 

 maskinens tyngdepunkt

   Trinnløst justering av 

 marktrykket

   Stubbhøyden innstilles 

 trinnløst med sveiv

   Kniver med hurtigfeste er 

standard

   Store 500/45-22.5 dekk
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Bred på jordet, smal langs vegen – det 

tar bare noen sekunder å stille maskinen 

om fra arbeid til transport eller motsatt. 

Det er ikke behov for å gå ut av  traktoren. 

Alt gjøres helt enkelt fra førersetet ved 

hjelp av hydraulikken i den semi-monter-

te rammen. Transportbredden er 2,99 m, 

og med 15.0/55-17 hjul er dette en 

 høykapasitetsmaskin også under forfl yt-

ning langs offentlige veier.

Tid er penger. Det gjelder ikke bare effek-

tiviteten på jordet, men også transporttid 

langs vegen. EasyCut 6210 CV er konstru-

ert for hastigheter opp til 40 km/t (25 mph). 

Det kraftige understellet med luftbremser, 

store hjul og lysutstyr gir god kjørekomfort 

og sikkerhet under transport. Store varsel-

skilt og godkjent lysutstyr gir sikkerhet ved 

dårlig sikt og i mørket.
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Alle spesifikasjoner, vekter og dimensjoner er ikke nødvendigvis i samsvar med standard spesifikasjoner og er derfor ikke bindende.

 Tekniske data
Slepemonterte skiveslåmaskiner

EasyCut 2801 CV EasyCut 2800 CRi EasyCut 3200 EasyCut 3200 CV

Slept  sidemontert  sidemontert  sidemontert  sidemontert

Arbeidsbredde ca. mm 2710 (8'11") 2710 (8'11") 3140 (10'4") 3140 (10'4")

Transportbredde ca. mm 2565 (8'5") 2565 (8'5") 3000 (9'10") 3000 (9'10")

Antall skiver 4 4 5 5

Antall skiver m/ topp  2 2 2 2

SafeCut Standard Standard Standard Standard

Hurtigskift kniver Standard Standard Standard Standard

Påskrudde kniver Ekstra Ekstra Ekstra Ekstra

Ekstra høye sko Ekstra Ekstra Ekstra Ekstra

Stengelbehandler V-stål tinder Profilert valse – V-stål tinder

Rotor diameter mm 642 (2'1") – – 642 (2'1")

Valsediameter mm – 2 x 250 (2 x 10") – –

Stengelbehandler turtall o/min 600/900 850 – 600/900

Bredt stengelbehandler-system mm 2050 (6'9") 2050 (6'9") – 2500 (8'2")

Brede ledeplater Ekstra – – Ekstra

Tverrelevator – – – Ekstra

Hydraulisk konvertering Skårplater Ekstra – – Ekstra

Dekk (arbeid) 15.0/55-17/10 PR 15.0/55-17/10 PR 10.0/75-15.3/8 PR 15.0/55-17/10 PR

Transportdekk 15.0/55-17/10 PR 15.0/55-17/10 PR 10.0/75-15.3/8 PR 15.0/55-17/10 PR

Arealkapasitet ca. ha / t 

(Dekar / time)

3.0 - 3.5 

(7.4 - 8.6)

3.0 - 3.5 

(7.4 - 8.6)

3.5 - 4.0 

(8.6 - 9.9)

3.5 - 4.0 

(8.6 - 9.9)

Effektbehov kW / hk 51 / 70 51 / 70 50 / 68 59 / 80

Kraftuttakshastighet 1000 o/min Standard Standard Standard Standard

Kraftuttakshastighet 540 o/min Ekstra Ekstra Ekstra Ekstra

Hydrauliske koblinger  1 x enk.v. 

1 x dobb.v.

1 x enk.v. 

1 x dobb.v.

1 x enk.v. 

1 x dobb.v.

1 x enk.v. 

1 x dobb.v.

Luftbremsesystem – – – –
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EasyCut 3600 CV og 4013 CV: Transportbredde overstiger 3 m (9‘10“) 

EasyCut 3201 CV EasyCut 3200 CRi EasyCut 3210 CV EasyCut 3210 CRi EasyCut 3600 CV EasyCut 4013 CV EasyCut 6210 CV

 sidemontert  sidemontert midtmontert midtmontert  sidemontert midtmontert midtmontert

3140 (10'4") 3140 (10'4") 3140 (10'4") 3140 (10'4") 3550 (11'8") 4000 (13'2") 6200 (20'4")

3000 (9'10") 3000 (9'10") 3000 (9'10") 3000 (9'10") 3410 (11'2") 3860 (12'8") 2990 (9'9.7")

5 5 5 5 6 5 10

2 2 2 2 2 4 4

Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard

Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard

Ekstra Ekstra Ekstra Ekstra Ekstra Ekstra Ekstra

Ekstra Ekstra Ekstra Ekstra Ekstra Ekstra Ekstra

V-stål tinder Profilert valse V-stål tinder Profilert valse V-stål tinder V-stål tinder V-stål tinder

642 (2'1") – 642 (2'1") – 642 (2'1") 642 (2'1") 642 (2'1")

– 2 x 250 (2 x 10") – 2 x 250 (2 x 10") – – –

600/900 850 600/900 850 600/900 600/900 600/900

2500 (8'2") 2500 (8'2") 2500 (8'2") 2500 (8'2") 2900 (9'6") 2500 (8'2") 2 x 2500 (2 x 8'2")

Ekstra – Ekstra – Ekstra – Ekstra

Ekstra Ekstra Ekstra – Ekstra – –

Ekstra – Ekstra – – – –

15.0/55-17/10 PR 15.0/55-17/10 PR 15.0/55-17/10 PR 15.0/55-17/10 PR 15.0/55-17/10 PR 15.0/55-17/10 PR 500/45-22.5

15.0/55-17/10 PR 15.0/55-17/10 PR 15.0/55-17/10 PR 15.0/55-17/10 PR 15.0/55-17/10 PR 15.0/55-17/10 PR 15.0/55-17/10 PR

3.5 - 4.0 

(8.6 - 9.9)

3.5 - 4.0 

(8.6 - 9.9)

3.5 - 4.0 

(8.6 - 9.9)

3.5 - 4.0 

(8.6 - 9.9)

4 - 4.5 

(9.9 - 11.1)

4.5 - 5 

(11.1 - 12.4)

7.0 - 8.0 

(17.3 - 19.8)

59 / 80 59 / 80 59 / 80 59 / 80 66 / 90 74 / 100 112 / 150

Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard

Ekstra Ekstra Ekstra Ekstra Ekstra – –

1 x enk.v. 

1 x dobb.v.

1 x enk.v. 

1 x dobb.v.

1 x enk.v. 

1 x dobb.v.

1 x enk.v. 

1 x dobb.v.

1 x sa 

1 x da

1 x enk.v. 

1 x dobb.v.

3 x dobb.v. 

– – – – – – Standard
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Din KRONE forhandler

Nyheter

Klikk her for å fi nne oppdatert informasjon om KRONE – alt fra 

nye produktpresentasjoner til visninger. Her kan du ta pulsen 

på KRONE.

 

Produkter

Finn omfattende informasjon om alle våre produkter. Denne 

 delen rommer alt du trenger – fra videoklipp til manualer.

 

Salgsorganisasjon 

Her fi nner du alt fra forhandlere i Japan til din lokale KRONE-

forhandler som alle støtter deg med sin fagkunnskap. Her fi nner 

du din KRONE-partner.

 

Jobber

Ønsker du å arbeide sammen med oss? KRONE er ofte på jakt 

etter dyktige medarbeidere til å arbeide på våre landbruks-

maskin-fabrikker og på vårt produksjonsanlegg for transport-

materiell. Denne delen er alltid verdt et besøk.

Mediesenter 

KRONE’s ”database” inneholder tusenvis av dokumenter, bilder, 

testrapporter og mye mer. Her fi nner du svært detaljert informa-

sjon om KRONE’s produkter som er av spesiell interesse for deg.

Hendelser

Ønsker du å oppleve KRONE ”live”? Sjekk etter neste KRONE-

arrangement. Opplev en maskin fra KRONE på en visning, eller 

se og prøv den på en demonstrasjon. 

Service

Her fi nner du all den serviceinformasjonen du trenger – fra et 

kontaktpunkt på fabrikken til fi nansiering av din KRONE-maskin, 

samt opplæringstiltak for ansatte og brukere.

Download Center

Hva med en KRONE-kalender som skjermbilde på PC’en, eller et 

smart bilde for presentasjonen din? Her, ved KRONE Download 

Center, vil du fi nne mye nyttig materiale for et bredt spekter av 

prosjekter. 

 

Brukte Maskiner

KRONE har ofte et bredt spekter av demonstrasjons- eller utstil-

lingsmaskiner til gunstige betingelser. Dette er et godt nettsted 

for å fi nne din KRONE-maskin. Ta derfor kontakt med din lokale 

KRONE-forhandler for å ordne detaljene i et potensielt kjøp.

 

Deler 24/7... 

Denne tjenesten gir deg muligheten til å fi nne din KRONE-del 

når som helst og uten å måtte vente. KRONE Agroparts Portal 

har artikkelnummer og nøyaktig beskrivelse for hver del. Du kan 

bestille delen umiddelbart hos din lokale KRONE-forhandler ved 

å sende en epost til Agroparts.

KRONE butikk

Er du ute etter en gave, eller samler du på tro-kopi-modeller? 

Da bør du defi nitivt besøke vår KRONE butikk. Vi tar i mot dine 

bestillinger når som helst på dagen.

Opplev KRONE ved og bla gjennom våre nettsider for å fi nne fakta og 

bilder, nye produkter samt et bredt spekter av tjenester. Besøk vår 

 hjemmeside og fi nn ut hva KRONE kan tilby. 

Internett


